КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«30» декабря 2019 г  № 236                                                                    г. Кострома

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в

Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от

20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и

спорту Костромской области государственной услуги по присвоению или

подтверждению спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Присвоить спортивные разряды «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Год

рожд

ения

Город,

район

Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный клуб),

тренер

Место

работы,

учебы

Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА

1 Покровская

Анна

Дмитриевна

2006 Кострома КРДЮОО

«Федерация

художественной

гимнастики», тр.

Романова Г.А.

ДЮСШ

-1

художественная

гимнастика

2 Белянина

Ксения

Алексеевна

2006 Кострома КРДЮОО

«Федерация

художественной

гимнастики», тр.

Романова Г.А.

ДЮСШ

-1

художественная

гимнастика

3 Новожилова

Мария

Викторовна

2006 Кострома КРДЮОО

«Федерация

художественной

гимнастики», тр.

Романова Г.А.

ДЮСШ

-1

художественная

гимнастика

4 Пчѐлкина

Кристина

Юрьевна

2006 Кострома КРДЮОО

«Федерация

художественной

гимнастики», тр.

Романова Г.А.

ДЮСШ

-1

художественная

гимнастика

5 Арсеньева

Ксения

Александровна

2006 Кострома КРДЮОО

«Федерация

художественной

гимнастики», тр.

Романова Г.А.

ДЮСШ

-1

художественная

гимнастика

6 Поспелова

Екатерина

Ильинична

2006 Кострома КРДЮОО

«Федерация

художественной

гимнастики», тр.

Романова Г.А.

ДЮСШ

-1

художественная

гимнастика

7 Саранский

Сергей

Николаевич

1950 Кострома Костромское

РОООО «Федерация

шашек России»,

тр. Андреев Д.В.

РОО ВОС шашки

8 Андрук

Иван

Викентьевич

1954 Кострома Костромское

РОООО «Федерация

шашек России»,

тр. Андреев Д.В.

пенсионер шашки

9 Бахвалов

Клим

Олегович

2005 Кострома КООО «Федерация

плавания», тр.

Дружинина А.Е.

СШ № 6 плавание

10 Ляпина

Софья

Андреевна

2004 Кострома КООО «Федерация

плавания», тр.

Дружинина А.Е.

Д.Н.Соловьев,

Н.П. Криворотова

СШ № 6 плавание

11 Федотов

Глеб

Эдуардович

2005 Кострома КООО «Федерация

плавания», тр.

Д.Н.Соловьев,

А.Е. Дружинина

Н.П. Криворотова

СШ № 6 плавание

12 Максимов

Дмитрий

Валерьевич

1992 Кострома РОООО

«Всероссийская

федерация гиревого

спорта» в

Костромской

области

ИП

Семенов

гиревой спорт

13 Татару

Даниил

Эдуардович

2005 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области,

тр. Мирный Д.В.

СШ № 1 спортивная

гимнастика

14 Шалыгина

София

Алексеевна

2005 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области, тр.

Цветкова О.Е.

СШ № 1 спортивная

гимнастика

15 Привалова

Марина

Вячеславовна

2002 Нерехта КРО ООСО

«Федерация

всестилевого каратэ

России»,

тр. Зимин Д.В.

СОШ всестилевое

каратэ

16 Крылов

Михаил

Сергеевич

2002 Нерехта КРО ООСО

«Федерация

всестилевого каратэ

России»,

тр. Зимин Д.В.

СОШ всестилевое

каратэ

17 Боровкова

Карина

Андреевна

2005 Галич КРДЮОО

«Федерация

художественной

гимнастики», тр.

Скородумова А.Н.,

Гринева Е.А.

СШ художественная

гимнастика

18 Ивкова

Анна

Денисовна

2007 Галич КРДЮОО

«Федерация

художественной

гимнастики», тр.

Скородумова А.Н.,

Гринева Е.А.

СШ художественная

гимнастика

19 Нарбеков

Иван

Алексеевич

2004 Судиславл

ь

ОО «Федерация

спортивной борьбы

Костромской

области,

тр. Соболев И.А.

СОШ  спортивная

борьба

(вольная борьба)

20 Галямин

Никита

Владимирович

2002 Кострома КООО «Федерация

армрестлинга»,

тр. Смирнова Н.Н

гимназия

№33

армрестлинг

21 Емелин

Игорь

Сергеевич

1996 Кострома КООО «Федерация

армрестлинга»,

тр. Смирнова Н.Н

КГСХА армрестлинг

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

1 Шальнев Эдуард

Владимирович

1999 Кострома РОООО

«Всероссийская

федерация гиревого

спорта» в

Костромской

области,

тр.Мащенко С.А.

ВА РХБЗ гиревой спорт

2 Сивов Григорий

Александрович

2001 Кострома РОООО

«Всероссийская

федерация гиревого

спорта» в

Костромской

области,

тр.Мащенко С.А.

ВА РХБЗ гиревой спорт

3 Васильев Антон

Львович

1989 Кострома РОООО

«Всероссийская

федерация гиревого

спорта» в

Костромской

области,

тр.Мащенко С.А.

Троллейбу

сное

управлени

е

гиревой спорт

4 Терентьева

Ксения

Алексеева

2007 Кострома КООО «Федерация

плавания», тр.

Дружинина А.Е.,

Соловьев Д.Н.,

Криворотова Н..П.

СШ № 6 плавание

5 Нестерук

Матвей

Алексеевич

2005 Кострома КООО «Федерация

плавания», тр.

Блинова Ю.Б.

СШ № 6 плавание

6 Миничева

Карина

Юрьевна

2006 Кострома КООО «Федерация

плавания», тр.

Дружинина А.Е.,

Соловьев Д.Н.,

Криворотова Н..П.

СШ № 6 плавание

7 Сер

Андрей

Романович

1996 Кострома РСОО «Костромская

федерация

тхэквондо (ИТФ)»,

тр. Маклаков В.П.

КГУ тхэквондо ИТФ

8 Сагателян

Кира

Гагиковна

2008 Кострома СОО «Федерация

фигурного катания

на коньках», тр.

Тощакова Ю.А.,

Кузнецова Д.А.

СОШ

№ 35

фигурное

катание на

коньках

9 Кольцова

Мария

Дмитриевна

2007 Кострома СОО «Федерация

фигурного катания

на коньках», тр.

Тощакова Ю.А.,

Гимназия

№ 1

фигурное

катание на

коньках

10 Харитонов

Никита

Алексеевич

2003 Кострома ОО «Федерация

футбола

Костромской

области»,

тр. Базиян Р.И.

СШ № 3 футбол

11 Тогонидзе

Давид

Гогаевич

2003 Кострома ОО «Федерация

футбола

Костромской

области», тр. Базиян

Р.И.

СШ № 3 футбол

12 Куриченков 2003 Кострома ОО «Федерация СШ № 3 футбол

Иван

Андреевич

футбола

Костромской

области», тр. Базиян

Р.И.

13 Киселев

Павел

Евгеньевич

2003 Кострома ОО «Федерация

футбола

Костромской

области», тр. Базиян

Р.И.

СШ № 3 футбол

14 Буталов

Егор

Сергеевич

2003 Кострома ОО «Федерация

футбола

Костромской

области», тр. Базиян

Р.И.

СШ № 3 футбол

15 Соколова

Татьяна

Сергеевна

2008 Галич КРДЮОО

«Федерация

художественной

гимнастики», тр.

Скородумова А.Н.,

Гринева Е.А.

СШ художественная

гимнастика

Председатель комитета                                                                                      П.Е. Чепогузов